关于举行常州市中语会第十四届年会的正式通知

各辖市区教研室、中语会，

各直属中学教导处、中语组：

经研究决定近期内举行我会第十四届年会，兹将有关事项通知如下：

一、时   间：2005年元月14—15日，元月14日上午11时前报到；

二、地   点：溧阳市江苏省溧阳中学（溧阳长途汽车站乘5路公交车直达）

三、参加人员：武进区   20名

金坛市   10名

常州市区各中学 1名

溧阳市自行安排

（以上名额包括中语会理事）

四、会议主要内容：
1、专家讲学

2、研讨课及评课

3、新课程改革经验介绍

4、优秀教育教学论文交流

5、年会论文评选、初中评优课结果公布

6、学术沙龙活动

五、经   费：各与会代表交会务费100元，其他交通住宿费回本单位报销；

六、各单位按规定带好年会交流论文。

特此通知

常州市中语会

2004年12月24日

附：中语会年会报名表

	单   位
	姓 名
	性 别
	年 龄
	职务职称
	联系电话

说明：本报名表请各单位认真填写后于12月31日前寄溧阳市省溧阳中学教科室（邮编213300）陆扬主任收。